– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司之任何證券之邀請或要約，亦
非於任何司法管轄區之投票或批准之招攬。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited
中國興業太陽能技術控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：750）

延遲寄發通函

茲提述中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）及中國興業新材料控股有限公

司於二零一九年六月五日刊發之聯合公告（「聯合公告」），內容有關（其中包括）認

購事項、申請興業太陽能清洗豁免及建議增加法定股本。

除文意另有所指外，本公告所用詞彙與聯合公告所界定者具有相同涵義。

誠如聯合公告所披露及根據收購守則規則8.2，預期一份載有（其中包括）認購事項
及興業太陽能清洗豁免之資料之通函（「通函」）將根據上市規則及收購守則之規定於

聯合公告日期21日內（即於二零一九年六月二十六日或之前）寄發予興業太陽能股
東，惟執行人員授出進一步延期除外。